Anno d. 1477 et die 15. mensis Septeinbris fuit supranomi-
nata Anthonia uxor Johannis Rose delata extra supramencionatos

5 carceres adducta et coram prefato viceinquisitore personaliter con-
stituta, omni carceris vinculo soluta ac per eumdum viceinquisitorem
interrogata, an crimen heresis, de quo intitulatur et pro quo deti-

netur, confiteri velit. Que respondit, quod de dicto crimine nichil
seit. Quibus auditis per prefatum viceinquisitorem interrogata in

io hunc qui sequitur modum:
Et primo, fuit interrogata an recognoscat Francesiam uxorem

Johannis Tavani, que dicit, quod eam recognoscit.

Item, interrogata an fuerit et sit bonorum nominis et fame,
que respondit quod sic.

is Item, interrogata an unquam ad invicem habuerunt inimicitiam,
dicit quod non, attamen deposita per eam negat fore vera.

Item, interrogata an recognoscat Claudiam Vicentii Champanay,
dicit quod est bonorum nominis et fame.

Item interrogata an unquam in ea habuerit inimicitiam, dicit

20 quod non.

Item interrogata an recognoscat Johannetam uxorem Ciaudii

Fabri. Et respondit quod eam recognoscit et quod est bonorum
nominis et fame.

Item interrogata an unquam ad ipsam habuerit inimicitiam,

25 dicit quod non.

Item interrogata an recognoscat Peronetam uxorem Johannis
Missilierii alias Burvardi, dicit quod sic.

Item interrogata an unquam ad invicem liabuerint aliqualem

inimicitiam, respondit quod non.
3o Item interrogata an recognoverit Massetum Garini, submersum
pro heresi 1

,
dicit quod sic.

Item interrogata an unquam cum eo habuerit aliqualem inimi-

citiam, dicit quod uon.

Item interrogata si unquam aliquos pueros vel animalia saua-

35 verit per verba, dicit quod non.

Quibus sic gestis, comparueruut coram prefato viceinquisitore

egregius vir Franciscus Farodi, sacre inquisitionis fidei procurator,

predictas inquisitiones et inculpationes in dictam delatam sumptas

una cum processu inquisitionali contra eamdem delatam formato
40 ad verificationem premissorum intitulatorum, petens, attentis in

eisdem mencionatis contra ipsam delatam sententiam interlocutoriam

fier i ex una, et dicta Anthonia delata nichil justi in adversum pro

nuue dicens neque allegans, quare fieri non debeat, ex alia partibus.

Quibus auditis fuit eadern Anthonia delata per prefatum viceinqui-

1 Der vorliegende Process steht, also nicht, allein. Ueber diesen Massel
Garin or/l. unten >$. 492 Z. 38.
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sitorem interrogata, an aliquid excipere seu opponerc vel allegare